ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении сроков проведения административного

 расследования по делу об административном

правонарушении № 026/04/14.32-2389/2019

15 января 2020 года                                     город Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной

службы по Ставропольскому краю Сапунов Дмитрий Николаевич, рассмотрев

материалы административного дела №026/04/14.32-2389/2019, возбужденного по

признакам нарушения части 2 статьи 14.32 КоАП РФ в отношении ООО

«Техсервис» (355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, улица Мира 284, корпус

1, помещение 60, ИНН-2634097645, ОГРН-1162651069415, КПП 263401001),

УСТАНОВИЛ:

Определением от 19.12.2019 года было возбуждено дело № 026/04/14.32-

2389/2019 по признакам нарушения части 2 статьи 14.32 КоАП РФ в отношении

ООО «Техсервис» (355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, улица Мира 284,

корпус 1, помещение 60, ИНН-2634097645, ОГРН-1162651069415, КПП 263401001).

Рассмотрение дела было назначено на 15.01.2020 года на 14 часов 30 минут.

На рассмотрение дела № 026/04/14.32-2389/2019 представитель ООО

«Техсервис» не прибыл, руководствуясь частью 5 статьи 28.7 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок проведения административного расследования по делу об

административном правонарушении № 026/04/14.32-2389/2019, возбужденного в

отношении ООО «Техсервис» до 19.02.2020 года.

Заместитель руководителя управления                     Д. Н. Сапунов